
 MMSR, SP a Pohár SMF
Brezno-Lúčky 4-3.10.2025

Trieda (Class)  Ženy
Št.č.

Competitor
Jazdec

St.N
Súťažiaci

Rider

15:25:41
 1

05.10.25
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

MotocykelŠtát/Licenci
MotocycleNat./FMN

Neoficiálna štartová listina do II.etapy
Unofficial Start List for Leg 2087-406/2025

Štart. čas
Start. Time

316 ŽenyBarbora Barborová SVK/SMF 12:24:00
340 ŽenyErika Gahérová SVK/SMF 12:24:00
327 ŽenyGabriela Čipková SVK/SMF 12:24:00
303 ŽenyPlatinumX Racing TeamNatália Bučová SVK/SMF 12:24:00
328 ŽenyHAVIAR TEAMEliška Košecká SVK/SMF 12:25:00
326 ŽenyHAVIAR TEAMSára Ondričková SVK/SMF 12:25:00
315 ŽenyTamara Rohárová SVK/SMF 12:25:00

Riaditeľ preteku
Clerk of Course

Ján Rohár Martin GonosPrezident jury
Prezident of Jury

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



             Třída (Class)  Ženy

 MMSR, SP a Pohár SMF
Brezno-Lú čky 4-3.10.2025

Jezdec - Rider Značka vozu -Stát/Priorita Třída-Class Součet-Total

Ved.-Lead.

Pos. St.No

ET 1 - 1 ET 6 - 1ET 2 - 1 ET 3 - 1 ET 4 - 1 ET 5 - 1

16:57:59

 1
04.10.25

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Late

Early

Soutěžící - Competitor

Neoficiální  1
Unofficial Final Classfication day 1087-406/2025

303  1:04:59.48   1

00.00

SVK/SMF

12:53.57

Natália Bučová Beta RR 200

13:35.1412:55.83 12:33.56 13:01.38

Ženy( )PlatinumX Racing Team

  1   2   1   1   2   1

25

327  1:05:35.75   2

36.27

SVK/SMF

13:25.36

Gabriela Čipková Husqvarna 250

13:13.9412:46.73 12:52.24 13:17.48

Ženy( )

  2   1   2   2   1   5

22

316  1:08:12.11   3

3:12.63

SVK/SMF

13:55.18

Barbora Barborová KTM EXC 150

13:52.3513:17.82 13:32.35 13:34.41

Ženy( )

  3   3   3   3   3   3

20

340  1:09:49.39   4

4:49.91

SVK/SMF

13:58.27

Erika Gahérová Husgwarna 150

13:56.6413:45.38 14:02.38 14:06.72

Ženy( )

  4   4   5   4   4   7

18

315  1:20:01.74   5

15:02.26

SVK/SMF

16:47.54

Tamara Rohárová Beta 200 RR

15:55.5315:28.53 15:59.19 15:50.95

Ženy( )

  5   6   6   5   5   2

16

326  1:21:33.77   6

16:34.29

SVK/SMF

17:45.10

Sára Ondričková KTM 125sx

15:56.0914:40.97 13:52.48 19:19.13

Ženy( )HAVIAR TEAM

  6   5   4   7   6   4

15

328  1:38:30.47   7

33:30.99

SVK/SMF

23:21.07

Eliška Košecká KTM sx 85

19:03.1019:29.32 17:54.52 18:42.46

Ženy( )HAVIAR TEAM

  7   7   7   6   7   6

14

Ředitel závodu
Clerk of Course

Ján Rohár Martin GonosSportovní
komisa ři

Časom ěřič
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

Výsledky podléhají schválení JURY



             Trieda (Class)  Ženy

 MMSR, SP a Pohár SMF
Brezno-Lú čky 4-3.10.2025

Jazdec - Rider Motocykel -Štát/Licenci Trieda-Class Súčet-Total

Ved.-Lead.

Pos. St.No

ET 1 - 2 ET 2 - 2 ET 3 - 2 ET 4 - 2 ET 5 - 2

14:29:57

 1
05.10.25

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Late

Early

Súťažiaci - Competitor

Neoficiálna Záverečná klasifikácia dňa 2
Unofficial Final Classfication day 2087-406/2025

303 51:04.57   1

00.00

SVK/SMF

13:05.01

Natália Bučová Beta RR 200

12:48.12 12:34.18 12:37.26

Ženy  1( )PlatinumX Racing Team

  1   1   1   1   1

25

327 51:55.33   2

50.76

SVK/SMF

13:06.86

Gabriela Čipková Husqvarna 250

12:54.41 12:55.89 12:58.17

Ženy  2( )

  2   2   2   2   5

22

316 56:03.27   3

4:58.70

SVK/SMF

14:09.02

Barbora Barborová KTM EXC 150

14:03.82 13:51.55 13:58.88

Ženy  3( )

  3   3   3   3   3

20

340 57:41.06   4

6:36.49

SVK/SMF

14:46.98

Erika Gahérová Husgwarna 150

14:13.60 14:28.44 14:12.04

Ženy  4( )

  4   4   4   4   6

18

326  1:03:54.76   5

12:50.19

SVK/SMF

16:37.64

Sára Ondričková KTM 125sx

15:24.22 16:29.99 15:22.91

Ženy  5( )HAVIAR TEAM

  5   5   5   5   4

16

315  1:08:52.05   6

17:47.48

SVK/SMF

17:44.79

Tamara Rohárová Beta 200 RR

17:30.58 17:45.46 15:51.22

Ženy  6( )

  6   6   6   6   2

15

Odstúpili - Odstúpili
328 SVK/SMF

21:38.37

Eliška Košecká KTM sx 85

24:40.11

Ženy( )HAVIAR TEAM

  7   7   7   7   7

Riadite ľ preteku
Clerk of Course

Ján Rohár Martin GonosPrezident jury
Prezident of Jury

Časomera č
Timekeeper

Rastislav Mašlonka

Výsledky podléhají schválení JURY



Trieda (Class)  Ženy

Competitor

Jazdec Štát Súťažiaci

Rider Nat.

15:02:28

 1
05.10.25

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Licencia

FMN

Brezno-Lú čky 4-3.10.2025

087-406/2025

 MMSR, SP a Pohár SMF

Poř.č.

Čas vyvěšení

Por.

Pos.

1

1

2

2

Celkom

Total

Št.č.

St.N Motocycle

Motocykel

Natália Bučová SMF  1 PlatinumX Racing Team      50 25  25SV303 Beta RR 200

Gabriela Čipková SMF  2      44 22  22SV327 Husqvarna 250

Barbora Barborová SMF  3      40 20  20SV316 KTM EXC 150

Erika Gahérová SMF  4      36 18  18SV340 Husgwarna 150 tpi

Sára Ondričková SMF  5 HAVIAR TEAM      31 15  16SV326 KTM 125sx

Tamara Rohárová SMF  6      31 16  15SV315 Beta 200 RR

Eliška Košecká SMF  7 HAVIAR TEAM      14 14SV328 KTM sx 85


